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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666733 IOGNA PRAT LUCA1 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/01/08

 629448 BERNARDIN LEONARDO2 CLUB SCHERMA PORDENONE20/11/95

 678735 PITTICCO LEONARDO3 FRIULI SCHERMA18/02/06

 662733 PAOLETTI ALBERTO4 UDINESE SCHERMA08/12/05

 668990 MARZIANI GIOVANNI5 CLUB SCHERMA PORDENONE22/03/06

 663177 BACCHIEGA GIACOMO6 CLUB SCHERMA PORDENONE03/04/05

 646455 PASQUON DAVIDE7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/12/03

 504438 ZULIANI CLAUDIO8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/04/89

 674122 PAOLETTI RICCARDO9 UDINESE SCHERMA05/09/08

 681829 KRISTANCIC ADRIANO10 SAN GIUSTO SCHERMA26/08/08

 686210 BRILLO GABRIELE11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE25/01/06

 659545 DUIZ LUCA12 TRIESTE PENTA SCHERMA24/12/01

 656144 CONVERTINI JACOPO13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/09/05

 609382 OLIVIERI ALEX14 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/05/95

 657604 PILLA ANDREA15 SAN QUIRINO SCHERMA20/08/06

 138454 CICOIRA MARIO16 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 664569 SERPI LORENZO17 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE24/07/04

 673758 BIANCHI GIULIO18 FRIULI SCHERMA06/03/06

 663172 BACCHIEGA GREGORIO19 CLUB SCHERMA PORDENONE13/07/07

 694465 GOVERNATORI FRANCESCO20 FRIULI SCHERMA27/06/07

 662379 CREA GIOVANNI21 FRIULI SCHERMA01/09/95

 675594 PLOS MATTIA22 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/02/05

 700769 DE CLARA MATTIA23 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/12/07

 679366 ORLANDO ROBERTO24 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 682842 VATTOLO FLAVIO25 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE12/07/07

 699674 FUSIELLO LEONARDO26 UDINESE SCHERMA07/02/07

 676841 PRADISSITTO LUCA27 CLUB SCHERMA PORDENONE06/09/08

 615130 RAU CIPRIAN GEORGE28 CLUB SCHERMA PORDENONE29/10/67

 661865 MUCIG DIEGO29 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/10/06

 652808 TOMASI MATTEO30 SAN QUIRINO SCHERMA01/03/06

 657602 GRILLI ALESSANDRO31 UDINESE SCHERMA03/02/07

 696195 MAINARDIS ALESSANDRO32 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE17/02/08

 694467 MAIERO CESARE33 FRIULI SCHERMA16/04/07

 693751 SAMBUCO MIRCO34 SAN QUIRINO SCHERMA20/12/06

 696192 GAIER SAMUELE35 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE23/02/08

 662244 TULLIANI ANDREA36 TRIESTE PENTA SCHERMA01/01/00

 709570 LETO RICCARDO37 CLUB SCHERMA PORDENONE14/09/06

 680422 CASTAGNARI ANDREA38 FRIULI SCHERMA04/08/09

 668991 MORASSUTTO LORENZO39 CLUB SCHERMA PORDENONE03/08/08

 676319 ORLANDO MORENO40 TRIESTE PENTA SCHERMA22/04/02

 681827 DI BIASE STEFANO41 SAN GIUSTO SCHERMA15/09/08

 696420 SABBADINI RICCARDO42 UDINESE SCHERMA10/12/09

 684081 GRECO GABRIELE43 SAN QUIRINO SCHERMA06/10/07

 635110 CAPALDO ANDREA44 GINNASTICA TRIESTINA25/08/99

 702649 FAGANELLO NICOLA45 SAN GIUSTO SCHERMA24/03/08

 696418 CAINERO RICCARDO46 UDINESE SCHERMA29/05/09

 696422 MARONGIU ANDREA47 UDINESE SCHERMA11/08/09

 713468 BIGOT MASSIMILIANO48 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/04/06
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 707060 BRILLO ANDREA49 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE03/05/67

 701474 PAGNUCCO ALESSIO50 CLUB SCHERMA PORDENONE04/09/73

 710336 FORNASARIS ALESSANDRO51 TRIESTE PENTA SCHERMA31/08/09

 679915 ERMEN GIACOMO52 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06

 666710 GRIECO NICCOLO'53 CLUB SCHERMA PORDENONE03/12/06

 680206 PAVAN LEONARDO54 SAN QUIRINO SCHERMA20/09/07

 680207 SOMENZI ELIA55 SAN QUIRINO SCHERMA14/02/09

 688067 PUCCHIO CRISTIAN56 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/04/08

 713516 FRANCESCONI ANTONIO57 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE29/08/07

 697939 MORI ALESSANDRO58 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/03/09
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 2

BERNARDIN LEO - PNSCP (Pordenone)

MUCIG DIEGO - UDFDL (Cividale del Friuli)

GOVERNATORI F - UDFRI (Tavagnacco)

CONVERTINI JA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PASQUON DAVID - UDFDL (Cividale del Friuli)

DE CLARA MATT - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

KRISTANCIC AD - TSGIU (Trieste)

BACCHIEGA GIA - PNSCP (Pordenone)

TOMASI MATTEO - PNSQU (San Quirino)

PILLA ANDREA - PNSQU (San Quirino)

BIANCHI GIULI - UDFRI (Tavagnacco)

BACCHIEGA GRE - PNSCP (Pordenone)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FUSIELLO LEON - UDASU (Udine)

PAOLETTI ALBE - UDASU (Udine)

PITTICCO LEON - UDFRI (Tavagnacco)

PRADISSITTO L - PNSCP (Pordenone)

PLOS MATTIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BRILLO GABRIE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ZULIANI CLAUD - UDFDL (Cividale del Friuli)

MAINARDIS ALE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

GRILLI ALESSA - UDASU (Udine)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VATTOLO FLAVI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

SERPI LORENZO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

DUIZ LUCA - TSPEN (Trieste)

CREA GIOVANNI - UDFRI (Tavagnacco)

RAU CIPRIAN G - PNSCP (Pordenone)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)
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BERNARDIN LEO - PNSCP (Pordenone)

CONVERTINI JA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PASQUON DAVID - UDFDL (Cividale del Friuli)

KRISTANCIC AD - TSGIU (Trieste)

BACCHIEGA GIA - PNSCP (Pordenone)

PILLA ANDREA - PNSQU (San Quirino)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

PAOLETTI ALBE - UDASU (Udine)

PITTICCO LEON - UDFRI (Tavagnacco)

BRILLO GABRIE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ZULIANI CLAUD - UDFDL (Cividale del Friuli)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

DUIZ LUCA - TSPEN (Trieste)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)
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BERNARDIN LEO - PNSCP (Pordenone)

PASQUON DAVID - UDFDL (Cividale del Friuli)

BACCHIEGA GIA - PNSCP (Pordenone)

PAOLETTI ALBE - UDASU (Udine)

PITTICCO LEON - UDFRI (Tavagnacco)

ZULIANI CLAUD - UDFDL (Cividale del Friuli)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MARZIANI GIOV - PNSCP (Pordenone)

15

14
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15

15

12

15

9

BERNARDIN LEO - PNSCP (Pordenone)

PAOLETTI ALBE - UDASU (Udine)

PITTICCO LEON - UDFRI (Tavagnacco)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

15

14

11

15

BERNARDIN LEO - PNSCP (Pordenone)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

10

15

PERRONE E.

VANGHELE M.

VILLARECCI D.

VANGHELE M.

VILLARECCI D.

PERRONE E.

POLITELLI A.

MAZZANTI D.

POLITELLI A.

MATTELICH G.

MAZZANTI D.

MATTELICH G.

DE VIVO RUMBOLDT P.

DE VIVO RUMBOLDT P.

MIROCZNYK S.

MIROCZNYK S.

POLITELLI A.

PERRONE E.

MIROCZNYK S.

VANGHELE M.

DE VIVO RUMBOLDT P.

MAZZANTI D.

VILLARECCI D.

MATTELICH G.

PERRONE E.

MAZZANTI D.

VILLARECCI D.

VILLARECCI D.

VANGHELE M.

VILLARECCI D.

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)
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 1

 64

BERNARDIN LEONARDO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
BERNARDIN LEONARDO-PNSCP (Pordenone)F  1
P.

 33

 32

MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)

TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)

 15

 13
MUCIG DIEGO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  2
P. MATTELICH GIULIA (TSGIU)

 17

 48

GOVERNATORI FRANCESCO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
GOVERNATORI FRANCESCO-UDFRI (Tavagnacco)F  3
P.

 49

 16

-

CONVERTINI JACOPO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
CONVERTINI JACOPO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  4
P.

 9

 56

PASQUON DAVIDE-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
PASQUON DAVIDE-UDFDL (Cividale del Friuli)F  5
P.

 41

 24

SABBADINI RICCARDO-UDASU (Udine)

DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 14

 15
DE CLARA MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  6
P. POLITELLI ANASTASIA (FIS)

 25

 40

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

 15

 7
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)F  7
P. PERRONE ELISA (UDASU)

 57

 8

-

KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)

 0

 0
KRISTANCIC ADRIANO-TSGIU (Trieste)F  8
P.

 5

 60

BACCHIEGA GIACOMO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
BACCHIEGA GIACOMO-PNSCP (Pordenone)F  9
P.

 37

 28

TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)

GAIER SAMUELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 15

 11
TOMASI MATTEO-PNSQU (San Quirino)F  10
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 21

 44

PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)

CAPALDO ANDREA-TSSG (Trieste)

 15

 3
PILLA ANDREA-PNSQU (San Quirino)F  11
P. MIROCZNYK SERENA (FIS)

 53

 12

-

BIANCHI GIULIO-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
BIANCHI GIULIO-UDFRI (Tavagnacco)F  12
P.

 13

 52

BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)F  13
P.

 45

 20

-

OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  14
P.

 29

 36

FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)

MORASSUTTO LORENZO-PNSCP (Pordenone)

 15

 13
FUSIELLO LEONARDO-UDASU (Udine)F  15
P. DE VIVO RUMBOLDT PIETRO (UDGEM)

 61

 4

-

PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)

 0

 0
PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)F  16
P.
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 3

 62

PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)F  17
P.

 35

 30

CASTAGNARI ANDREA-UDFRI (Tavagnacco)

PRADISSITTO LUCA-PNSCP (Pordenone)

 11

 15
PRADISSITTO LUCA-PNSCP (Pordenone)F  18
P. MAZZANTI DAVIDE (FIS)

 19

 46

PLOS MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
PLOS MATTIA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  19
P.

 51

 14

-

BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  20
P.

 11

 54

ZULIANI CLAUDIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

-

 0

 0
ZULIANI CLAUDIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  21
P.

 43

 22

MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

MAIERO CESARE-UDFRI (Tavagnacco)

 15

 14
MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  22
P. VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)

 27

 38

SAMBUCO MIRCO-PNSQU (San Quirino)

GRILLI ALESSANDRO-UDASU (Udine)

 11

 15
GRILLI ALESSANDRO-UDASU (Udine)F  23
P. MATTELICH GIULIA (TSGIU)

 59

 6

-

PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)

 0

 0
PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)F  24
P.

 7

 58

IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  25
P.

 39

 26

ORLANDO MORENO-TSPEN (Trieste)

VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 6

 14
VATTOLO FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  26
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 23

 42

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

GRECO GABRIELE-PNSQU (San Quirino)

 15

 8
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  27
P. POLITELLI ANASTASIA (FIS)

 55

 10

-

SERPI LORENZO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
SERPI LORENZO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  28
P.

 15

 50

DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
DUIZ LUCA-TSPEN (Trieste)F  29
P.

 47

 18

-

CREA GIOVANNI-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
CREA GIOVANNI-UDFRI (Tavagnacco)F  30
P.

 31

 34

RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)

LETO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

 15

 14
RAU CIPRIAN GEORGE-PNSCP (Pordenone)F  31
P. MIROCZNYK SERENA (FIS)

 63

 2

-

MARZIANI GIOVANNI-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
MARZIANI GIOVANNI-PNSCP (Pordenone)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 629448 BERNARDIN LEONARDO PNSCP Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 668990 MARZIANI GIOVANNI PNSCP Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  3

 678735 PITTICCO LEONARDO UDFRI Qualificato 1,00  19  30  11 2  2

 662733 PAOLETTI ALBERTO UDASU Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  4

 663177 BACCHIEGA GIACOMO PNSCP Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  7

 674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU Qualificato 1,00  17  25  8 5  5

 666733 IOGNA PRAT LUCA UDLAM Qualificato 1,00  13  25  12 7 7  6

 681829 KRISTANCIC ADRIANO TSGIU Qualificato 1,00  12  24  12 8 8  9

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,83  15  28  13 9 9  1

 664569 SERPI LORENZO UDLAM Qualificato 0,83  13  29  16 10 10  2

 504438 ZULIANI CLAUDIO UDFDL Qualificato 0,83  11  28  17 11 11  8

 673758 BIANCHI GIULIO UDFRI Qualificato 0,83  9  28  19 12 12  8

 663172 BACCHIEGA GREGORIO PNSCP Qualificato 0,80  11  24  13 13 13  6

 686210 BRILLO GABRIELE UDLAM Qualificato 0,80  8  24  16 14 14  9

 659545 DUIZ LUCA TSPEN Qualificato 0,80  7  22  15 15 15  7

 656144 CONVERTINI JACOPO UDLAM Qualificato 0,67  8  27  19 16 16  3

 694465 GOVERNATORI FRANCESCO UDFRI Qualificato 0,67  8  27  19 16  3

 662379 CREA GIOVANNI UDFRI Qualificato 0,67  8  25  17 18 18  1

 675594 PLOS MATTIA UDLAM Qualificato 0,67  8  25  17 18  8

 609382 OLIVIERI ALEX UDLAM Qualificato 0,67  5  26  21 20 20  2

 657604 PILLA ANDREA PNSQU Qualificato 0,67  4  24  20 21 21  3

 694467 MAIERO CESARE UDFRI Qualificato 0,60  6  22  16 22 22  6

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,60  4  22  18 23 23  9

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,60  3  19  16 24 24  5

 700769 DE CLARA MATTIA UDLAM Qualificato 0,60  3  19  16 24  4

 682842 VATTOLO FLAVIO UDLAM Qualificato 0,60  2  20  18 26 26  5

 693751 SAMBUCO MIRCO PNSQU Qualificato 0,60  0  20  20 27 27  5

 696192 GAIER SAMUELE UDLAM Qualificato 0,60  0  20  20 27  7

 699674 FUSIELLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,50  1  20  19 29 29  1

 676841 PRADISSITTO LUCA PNSCP Qualificato 0,50  0  23  23 30 30  8

 615130 RAU CIPRIAN GEORGE PNSCP Qualificato 0,50 -2  19  21 31 31  2

 662244 TULLIANI ANDREA TSPEN Qualificato 0,40 -2  19  21 32 32  4

 661865 MUCIG DIEGO UDFDL Qualificato 0,40 -4  18  22 33 33  7

 709570 LETO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,40 -5  16  21 34 34  9

 680422 CASTAGNARI ANDREA UDFRI Qualificato 0,40 -6  15  21 35 35  4

 668991 MORASSUTTO LORENZO PNSCP Qualificato 0,40 -6  14  20 36 36  4

 652808 TOMASI MATTEO PNSQU Qualificato 0,40 -7  15  22 37 37  6

 657602 GRILLI ALESSANDRO UDASU Qualificato 0,33 -5  20  25 38 38  8

 676319 ORLANDO MORENO TSPEN Qualificato 0,33 -5  18  23 39 39  2

 681827 DI BIASE STEFANO TSGIU Qualificato 0,33 -8  17  25 40 40  8

 696420 SABBADINI RICCARDO UDASU Qualificato 0,33 -11  15  26 41 41  3

 684081 GRECO GABRIELE PNSQU Qualificato 0,20 -1  18  19 42 42  9

 696195 MAINARDIS ALESSANDRO UDLAM Qualificato 0,20 -5  17  22 43 43  7

 635110 CAPALDO ANDREA TSSG Qualificato 0,20 -8  16  24 44 44  4

 702649 FAGANELLO NICOLA TSGIU Eliminato 0,20 -9  14  23 45 45  5

 696418 CAINERO RICCARDO UDASU Eliminato 0,20 -11  12  23 46 46  6

 696422 MARONGIU ANDREA UDASU Eliminato 0,17 -9  16  25 47 47  2

 713468 BIGOT MASSIMILIANO UDFDL Eliminato 0,17 -11  16  27 48 48  3

Pagina 1 di 2
 58,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



24/09/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pordenone 1 Prova di Qual ASSOLUTI

FVG - 1a Prova di Qualificazione Reg. Assoluta di

16:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 707060 BRILLO ANDREA UDLAM Eliminato 0,17 -15  14  29 49 49  1

 701474 PAGNUCCO ALESSIO PNSCP Eliminato 0,17 -16  12  28 50 50  1

 710336 FORNASARIS ALESSANDRO TSPEN Eliminato 0,17 -17  10  27 51 51  1

 679915 ERMEN GIACOMO UDFDL Eliminato 0,00 -12  13  25 52 52  6

 666710 GRIECO NICCOLO' PNSCP Eliminato 0,00 -13  12  25 53 53  5

 680206 PAVAN LEONARDO PNSQU Eliminato 0,00 -15  15  30 54 54  8

 680207 SOMENZI ELIA PNSQU Eliminato 0,00 -15  10  25 55 55  7

 688067 PUCCHIO CRISTIAN UDLAM Eliminato 0,00 -17  13  30 56 56  3

 713516 FRANCESCONI ANTONIO UDLAM Eliminato 0,00 -18  7  25 57 57  9

 697939 MORI ALESSANDRO UDFDL Eliminato 0,00 -21  7  28 58 58  2

Pagina 2 di 2
 58,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



24/09/2023

FVG - 1a Prova di Qualificazione Reg. Assoluta di

Pordenone 1 Prova di Qual ASSOLUTISpada maschile 15:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERNARDIN LEONARDO 629448 V V V V V V  1,000  24  30PNSCP

 2 PASQUON DAVIDE 646455 3 V V V V V  0,830  15  28UDFDL

 3 CREA GIOVANNI 662379 1 4 V V V V  0,670  8  25UDFRI

 4 PAGNUCCO ALESSIO 701474 0 1 3 4 0 v4  0,170 -16  12PNSCP

 5 BRILLO ANDREA 707060 1 2 1 V 2 3  0,170 -15  14UDLAM

 6 FUSIELLO LEONARDO 699674 1 1 3 V V V  0,500  1  20UDASU

 7 FORNASARIS ALESSANDRO 710336 0 0 0 3 V 2  0,170 -17  10TSPEN

 2Girone N.

 1 OLIVIERI ALEX 609382 4 V 2 V V V  0,670  5  26UDLAM

 2 PITTICCO LEONARDO 678735 V V V V V V  1,000  19  30UDFRI

 3 ORLANDO MORENO 676319 2 1 3 4 V v3  0,330 -5  18TSPEN

 4 SERPI LORENZO 664569 V 4 V V V V  0,830  13  29UDLAM

 5 RAU CIPRIAN GEORGE 615130 3 1 V 1 v4 V  0,500 -2  19PNSCP

 6 MARONGIU ANDREA 696422 3 1 2 3 2 V  0,170 -9  16UDASU

 7 MORI ALESSANDRO 697939 3 0 1 2 0 1  0,000 -21  7UDFDL

 3Girone N.

 1 CONVERTINI JACOPO 656144 3 4 V V V V  0,670  8  27UDLAM

 2 MARZIANI GIOVANNI 668990 V V V V V V  1,000  19  30PNSCP

 3 PILLA ANDREA 657604 V 1 V V V 3  0,670  4  24PNSQU

 4 PUCCHIO CRISTIAN 688067 4 0 3 2 3 1  0,000 -17  13UDLAM

 5 BIGOT MASSIMILIANO 713468 1 2 3 V 3 2  0,170 -11  16UDFDL

 6 SABBADINI RICCARDO 696420 0 2 0 V V 3  0,330 -11  15UDASU

 7 GOVERNATORI FRANCESCO 694465 4 3 V V V V  0,670  8  27UDFRI

 4Girone N.

 1 CAPALDO ANDREA 635110 1 4 4 2 V  0,200 -8  16TSSG

 2 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V V V V  1,000  19  25UDASU

 3 CASTAGNARI ANDREA 680422 V 0 V 2 3  0,400 -6  15UDFRI

 4 MORASSUTTO LORENZO 668991 V 0 2 v4 3  0,400 -6  14PNSCP

 5 DE CLARA MATTIA 700769 V 3 V 1 V  0,600  3  19UDLAM

 6 TULLIANI ANDREA 662244 4 2 V V 3  0,400 -2  19TSPEN
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 5Girone N.

 1 FAGANELLO NICOLA 702649 0 V 3 4 2  0,200 -9  14TSGIU

 2 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V V V  1,000  17  25UDASU

 3 GRIECO NICCOLO' 666710 3 1 4 1 3  0,000 -13  12PNSCP

 4 SAMBUCO MIRCO 693751 V 2 V V 3  0,600  0  20PNSQU

 5 ORLANDO ROBERTO 679366 V 1 V 3 V  0,600  3  19TSPEN

 6 VATTOLO FLAVIO 682842 V 4 V V 1  0,600  2  20UDLAM

 6Girone N.

 1 ERMEN GIACOMO 679915 3 3 2 2 3  0,000 -12  13UDFDL

 2 TOMASI MATTEO 652808 V 1 2 2 V  0,400 -7  15PNSQU

 3 MAIERO CESARE 694467 V V 4 3 V  0,600  6  22UDFRI

 4 BACCHIEGA GREGORIO 663172 V V V 4 V  0,800  11  24PNSCP

 5 IOGNA PRAT LUCA 666733 V V V V V  1,000  13  25UDLAM

 6 CAINERO RICCARDO 696418 V 4 2 0 1  0,200 -11  12UDASU

 7Girone N.

 1 GAIER SAMUELE 696192 V 1 4 V V  0,600  0  20UDLAM

 2 MAINARDIS ALESSANDRO 696195 3 2 3 4 V  0,200 -5  17UDLAM

 3 BACCHIEGA GIACOMO 663177 V V V V V  1,000  17  25PNSCP

 4 DUIZ LUCA 659545 V V 2 V V  0,800  7  22TSPEN

 5 MUCIG DIEGO 661865 3 V 2 3 V  0,400 -4  18UDFDL

 6 SOMENZI ELIA 680207 4 2 1 0 3  0,000 -15  10PNSQU

 8Girone N.

 1 GRILLI ALESSANDRO 657602 3 V 2 3 V 2  0,330 -5  20UDASU

 2 BIANCHI GIULIO 673758 V V V V 3 V  0,830  9  28UDFRI

 3 PAVAN LEONARDO 680206 4 2 1 1 4 3  0,000 -15  15PNSQU

 4 PLOS MATTIA 675594 V 3 V 2 V V  0,670  8  25UDLAM

 5 ZULIANI CLAUDIO 504438 V 3 V V V V  0,830  11  28UDFDL

 6 PRADISSITTO LUCA 676841 1 V V 3 4 V  0,500  0  23PNSCP

 7 DI BIASE STEFANO 681827 V 3 V 1 2 1  0,330 -8  17TSGIU
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 9Girone N.

 1 BRILLO GABRIELE 686210 V V 4 V V  0,800  8  24UDLAM

 2 FRANCESCONI ANTONIO 713516 1 3 1 2 0  0,000 -18  7UDLAM

 3 CICOIRA MARIO 138454 3 V 4 V V  0,600  4  22UDFDL

 4 KRISTANCIC ADRIANO 681829 V V V V v4  1,000  12  24TSGIU

 5 LETO RICCARDO 709570 3 V 3 0 V  0,400 -5  16PNSCP

 6 GRECO GABRIELE 684081 4 V 2 3 4  0,200 -1  18PNSQU
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PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 891 UDFDLSI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06  678735 1142 UDFRISI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06  668990 1293 PNSCPSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 1654 UDASUSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 2185 UDASUSI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08  666733 2596 UDLAMSI

BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05  663177 2787 PNSCPSI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89  504438 2838 UDFDLSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 2859 UDFDLSI

BRILLO GABRIELE 25/01/06  686210 37610 UDLAMSI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07  657602 38811 UDASUSI

DUIZ LUCA 24/12/01  659545 42912 TSPENSI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07  682842 43013 UDLAMSI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07  663172 44914 PNSCPSI

TULLIANI ANDREA 01/01/00  662244 53415 TSPENSI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05  656144 53916 UDLAMSI

OLIVIERI ALEX 10/05/95  609382 56317 UDLAMSI

BERNARDIN LEONARDO 20/11/95  629448 57518 PNSCPSI

CREA GIOVANNI 01/09/95  662379 60719 UDFRISI

ORLANDO MORENO 22/04/02  676319 63120 TSPENSI

PILLA ANDREA 20/08/06  657604 81121 PNSQUSI

MORASSUTTO LORENZO 03/08/08  668991 82322 PNSCPSI

GAIER SAMUELE 23/02/08  696192 83323 UDLAMSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 86124 TSPENSI

PLOS MATTIA 21/02/05  675594 86225 UDLAMSI

TOMASI MATTEO 01/03/06  652808 90826 PNSQUSI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08  681829 90927 TSGIUSI

MUCIG DIEGO 28/10/06  661865 91028 UDFDLSI

ERMEN GIACOMO 02/10/06  679915 91129 UDFDLSI

DE CLARA MATTIA 02/12/07  700769 94530 UDLAMSI

LETO RICCARDO 14/09/06  709570 1.10631 PNSCPSI

PAVAN LEONARDO 20/09/07  680206 1.15132 PNSQUSI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06  693751 1.15333 PNSQUSI

BRILLO ANDREA 03/05/67  707060 1.15434 UDLAMSI

BIGOT MASSIMILIANO 03/04/06  713468 1.15635 UDFDLSI

SERPI LORENZO 24/07/04  664569 1.17936 UDLAMSI

FUSIELLO LEONARDO 07/02/07  699674 1.18737 UDASUSI

RAU CIPRIAN GEORGE 29/10/67  615130 1.18938 PNSCPSI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08  688067 1.33539 UDLAMSI

CAPALDO ANDREA 25/08/99  635110 1.40540 TSSGSI

FAGANELLO NICOLA 24/03/08  702649 1.40941 TSGIUSI

MAIERO CESARE 16/04/07  694467 1.46242 UDFRISI

MAINARDIS ALESSANDRO 17/02/08  696195 1.46443 UDLAMSI

BIANCHI GIULIO 06/03/06  673758 1.62044 UDFRISI

DI BIASE STEFANO 15/09/08  681827 1.62145 TSGIUSI

FRANCESCONI ANTONIO 29/08/07  713516 1.62746 UDLAMSI

GRIECO NICCOLO' 03/12/06  666710 1.63447 PNSCPSI

CAINERO RICCARDO 29/05/09  696418 9.99948 UDASUSI
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CASTAGNARI ANDREA 04/08/09  680422 9.99949 UDFRISI

FORNASARIS ALESSANDRO 31/08/09  710336 9.99950 TSPENSI

GOVERNATORI FRANCESCO 27/06/07  694465 9.99951 UDFRISI

GRECO GABRIELE 06/10/07  684081 9.99952 PNSQUSI

MARONGIU ANDREA 11/08/09  696422 9.99953 UDASUSI

MORI ALESSANDRO 03/03/09  697939 9.99954 UDFDLSI

PAGNUCCO ALESSIO 04/09/73  701474 9.99955 PNSCPSI

PRADISSITTO LUCA 06/09/08  676841 9.99956 PNSCPSI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09  696420 9.99957 UDASUSI

SOMENZI ELIA 14/02/09  680207 9.99958 PNSQUSI
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BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05 663177  278PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07 663172  449SI

BERNARDIN LEONARDO 20/11/95 629448  575SI

GRIECO NICCOLO' 03/12/06 666710  1.634SI

LETO RICCARDO 14/09/06 709570  1.106SI

MARZIANI GIOVANNI 22/03/06 668990  129SI

MORASSUTTO LORENZO 03/08/08 668991  823SI

PAGNUCCO ALESSIO 04/09/73 701474  9.999SI

PRADISSITTO LUCA 06/09/08 676841  9.999SI

RAU CIPRIAN GEORG 29/10/67 615130  1.189SI

GRECO GABRIELE 06/10/07 684081  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

PAVAN LEONARDO 20/09/07 680206  1.151SI

PILLA ANDREA 20/08/06 657604  811SI

SAMBUCO MIRCO 20/12/06 693751  1.153SI

SOMENZI ELIA 14/02/09 680207  9.999SI

TOMASI MATTEO 01/03/06 652808  908SI

DI BIASE STEFANO 15/09/08 681827  1.621TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

FAGANELLO NICOLA 24/03/08 702649  1.409SI

KRISTANCIC ADRIANO 26/08/08 681829  909SI

DUIZ LUCA 24/12/01 659545  429TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FORNASARIS ALESSANDRO 31/08/09 710336  9.999SI

ORLANDO MORENO 22/04/02 676319  631SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  861SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  534SI

CAPALDO ANDREA 25/08/99 635110  1.405TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

CAINERO RICCARDO 29/05/09 696418  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

FUSIELLO LEONARDO 07/02/07 699674  1.187SI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07 657602  388SI

MARONGIU ANDREA 11/08/09 696422  9.999SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  165SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  218SI

SABBADINI RICCARDO 10/12/09 696420  9.999SI

BIGOT MASSIMILIANO 03/04/06 713468  1.156UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  285SI

ERMEN GIACOMO 02/10/06 679915  911SI

MORI ALESSANDRO 03/03/09 697939  9.999SI

MUCIG DIEGO 28/10/06 661865  910SI

PASQUON DAVIDE 19/12/03 646455  89SI

ZULIANI CLAUDIO 07/04/89 504438  283SI

BIANCHI GIULIO 06/03/06 673758  1.620UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

CASTAGNARI ANDREA 04/08/09 680422  9.999SI

CREA GIOVANNI 01/09/95 662379  607SI

GOVERNATORI FRANCESCO 27/06/07 694465  9.999SI

MAIERO CESARE 16/04/07 694467  1.462SI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06 678735  114SI

BRILLO ANDREA 03/05/67 707060  1.154UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BRILLO GABRIELE 25/01/06 686210  376SI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05 656144  539SI
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DE CLARA MATTIA 02/12/07 700769  945UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

FRANCESCONI ANTONIO 29/08/07 713516  1.627SI

GAIER SAMUELE 23/02/08 696192  833SI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08 666733  259SI

MAINARDIS ALESSANDRO 17/02/08 696195  1.464SI

OLIVIERI ALEX 10/05/95 609382  563SI

PLOS MATTIA 21/02/05 675594  862SI

PUCCHIO CRISTIAN 28/04/08 688067  1.335SI

SERPI LORENZO 24/07/04 664569  1.179SI

VATTOLO FLAVIO 12/07/07 682842  430SI
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